قیس ســعید جمعه شــب و ساعاتی پیش
از آغــاز تظاهــرات روز شــنبه بــا حضور در
خیابان هایی که قرار بود محل اجتماع تظاهرات
کنندگان باشد گفت: این کشور جای مزدوران
و خائنان نیســت. وی افزود: کسانی که کشور
را متهم به وجود فضای پلیســی و دیکتاتوری
مي کنند، مي خواهند این کشور را ویران کنند.

»قیس ســعید« از ۲۵ ژوئیه )ســوم مرداد
۱۴۰۰( ســال ۲۰۲۱ میــلادی مجموعه ای از
اقدام هــای فوق العاده را اتخــاذ و با اعلام لغو
اختیارات پارلمــان، رفع مصونیت نمایندگان،
انحلال هیات نظارت بر قانون اساسی و انحلال
پارلمان این کشــور بن بست سیاسی شدیدی
در تونس ایجاد کرد که با موجی از مخالفت ها
و اعتراض های احزاب و جریان های سیاسی به